
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  18.03.2021 г. № 135   
        г. Семилуки

О внесении изменений в решение Совета народных                                       
депутатов Семилукского муниципального района                                     
Воронежской области от  23.12.2005 г.   №  195
«Об утверждении перечня недвижимого имущества,
подлежащего передаче в собственность Лосевского
сельского поселения»

В целях устранения технической ошибки, на основании Постановления 
Верховного  Совета  Российской  Федерации  от  27.12.1991  №3020-1 
«О разграничении государственной собственности в Российской Федерации 
на федеральную собственность, государственную собственность республик в 
составе  Российской  Федерации,  краев,  областей,  автономной  области, 
автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную 
собственность»  Совет  народных  депутатов  Семилукского  муниципального 
района Воронежской области

РЕШИЛ:

1.  Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  Семилукского 
муниципального района Воронежской области от 23.12.2005 г. № 195 «Об 
утверждении  перечня  недвижимого  имущества,  подлежащего  передаче  в 
собственность Лосевского сельского поселения» следующие изменения:

1.1  Исключить  из  Перечня  недвижимого  имущества,  подлежащего 
отнесению к собственности Лосевского сельского поселения Семилукского 
муниципального  района  Воронежской  области  строку  №  9  (Мост  на 
с. Латное, ул. Куйбышева).

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить 
на администрацию Семилукского муниципального района (М.О. Ягодкина).

Глава Семилукского
муниципального района                                                                  В.Ф. Павляшек


